

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Nyhus Holding ApS

Øster Bordingvej 43A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 46 11 26

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26/11 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nyhus Holding ApS  
Øster Bordingvej 43A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 46 11 26  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Anne-Dorte Nyhus

### Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt at investere i kapitalandele og andre værdipapirer.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 66.408 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>193.250</b>	<b>213.509</b>
Afskrivninger		-123.584	-123.584
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.666</b>	<b>89.925</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		53.152	55.080
Finansielle indtægter		6.882	6.667
Finansielle omkostninger		-59.568	-67.207
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.132</b>	<b>84.465</b>
Skat af årets resultat		-3.724	-6.449
<b>Årets resultat</b>		<b>66.408</b>	<b>78.016</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.152	55.080
Overført resultat		-92.544	-80.464
<b>Disponeret i alt</b>		<b>66.408</b>	<b>78.016</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2018	2017
Grunde og bygninger		2.725.496	2.849.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.725.496</b>	<b>2.849.080</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.253.882	1.200.730
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.253.882</b>	<b>1.200.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.979.378</b>	<b>4.049.810</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		141.717	134.966
Udskudt skatteaktiv		4.360	3.349
Selskabsskat		0	6.202
Andre tilgodehavender		65	0
Periodeafgrænsningsposter		13.319	675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>159.461</b>	<b>145.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>547.259</b>	<b>607.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>706.720</b>	<b>753.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.686.098</b>	<b>4.802.932</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		542.832	489.680
Overført resultat		2.001.622	2.094.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	1	<b>2.775.254</b>	<b>2.812.246</b>
Prioritetsgæld		508.131	612.877
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>508.131</b>	<b>612.877</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		104.745	104.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.982	51.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.091.600	1.099.364
Selskabsskat		4.747	0
Anden gæld		110.639	122.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.402.713</b>	<b>1.377.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.910.844</b>	<b>1.990.686</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.686.098</b>	<b>4.802.932</b>
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	489.680	2.094.166	103.400	2.812.246
Udbetalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat			66.408		66.408
Overført reserve		53.152	-53.152		0
Henlagt til udbytte			-105.800	105.800	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>542.832</b>	<b>2.001.622</b>	<b>105.800</b>	<b>2.775.254</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
Forfalder efter 5 år	132.403	208.236
Mellem 1 og 5 år	375.728	404.641
Langfristet del	508.131	612.877
Inden for 1 år	104.745	104.687
	<b>612.876</b>	<b>717.564</b>

### 3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 613, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.274, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 2.726.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Dorte Neergaard Nyhus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-201403419215

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-11-27 10:58:04Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.xxx.xxx

2018-11-28 05:19:20Z

NEM ID 

## Anne-Dorte Neergaard Nyhus

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201403419215

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-11-28 12:41:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FCCYY-6Y7WA-1HJ31-2E1YG-XZE3P-JJY4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>